EXTRATO DO TA Nº 107/2021 – RICARDO MIGUEL GANIM - SEA TEXTIL

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o primeiro Termo Aditivo

ao Contrato de Fornecimento nº 046/2021, firmado com a empresa RICARDO MIGUEL

GANIM - SEA TEXTIL (Proc 202100058002113).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento,

CF n° 046/2021, em suas: “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO” [alteração da tabela

acrescentando 25% (vinte e cinco por cento)]; “CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO

CONTRATO” [acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) .

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a

importância total de R$ 70.272,60 (setenta mil duzentos e setenta e dois reais e sessenta

centavos), em razão do acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento), equivalente a

R$14.047,60 (quatorze mil e quarenta e sete reais e sessenta centavos).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG

Fernando Rezende Ganim  – CONTRATADA